様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　様

	住所

	補助事業者名

	連絡先

井原市起業支援補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で交付決定通知があった標記　補助事業の内容を次のとおり変更したいので、井原市起業支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により、承認を申請します。

記

１　実施事業名

２　変更の理由

３　変更の内容

４　変更が及ぼす影響

５　経費配分の変更
別紙４のとおり

別紙４
（単位：円）
	経費等
経費区分
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費
	経費の積算明細

	事業所開設支援事業
	財産購入費

（　　　　　）

（　　　　　）

	工事請負費

（　　　　　）

（　　　　　）

	委　託　料

（　　　　　）

（　　　　　）

	備品購入費

（　　　　　）

（　　　　　）

	そ　の　他

（　　　　　）

（　　　　　）

	小　計

（　　　　　）

（　　　　　）

	経営支援事業
	報　償　費

（　　　　　）

（　　　　　）

	旅　　　費

（　　　　　）

（　　　　　）

	委　託　料

（　　　　　）

（　　　　　）

	使用料及び賃借料

（　　　　　）

（　　　　　）

	そ　の　他

（　　　　　）

（　　　　　）

	小　計

（　　　　　）

（　　　　　）

	合　　　計

（　　　　　）

（　　　　　）

注1) 補助対象経費には、消費税額及び地方消費税額相当額は、含まれません。
注2) 補助対象経費には、管理費、運転資金等経常経費とみなされる経費は、含まれません。
注3) 変更に係る参考資料等を添付すること。
注4) （　　）内は、変更前の数字を記載すること。